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Р е а к ц и ја  п о  п о в о д  о б ја в е н а т а  с т а т и ја  о д  К а н а л 5  

т е л е в и з и ја   

    
 

 

П очитувани, 

Ф ондот за здравствено осигурувањ е на Р.М акедонија не се согласува  со 

објавената статија од К анал5 телевизија со назив „Ф ондот за здравство не е ж елботека“        

објавена на 21.12.2010 година во 17:00 часот  од новинарот М ирјана П оповска, и протестира 

за начинот на кој е објавен следниов дел од статијата: 

 

„Ф ондот за здравство ги обвини директорите на клиниките и болниците за лош о 

м енаџирањ е. Со клиниките раководеле партиски нестручни директори ,се 

преполнувале здравствените установи со административен кадар, се трош еле 

ф ондовските пари пауш ално“ 

 

Ф ЗОМ  на денеш ниот бриф инг ниту во еден м ом ент ги нема искаж ано горе 

напиш аните ставови од наведениот новинар. Ф ЗОМ  е крајно изреволтиран затоа 

ш то ставот на новинарот го претставува како искаж ан став на Ф ЗОМ . 

Ф ЗОМ  го замолува новинарот и  одговорниот уредникна Канал5 телевизија 

сериозно да ја разгледаат оваа реакција на Ф ЗОМ  и да превзем ат соодветни 

м ерки. 

 

 

 

Бранко А џигогов 

 

   П ортпарол 

 


